



Hamatec Finans ApS

Bækager 2
7120 Vejle Ø

CVR-nr. 26285240

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-04-2024

Bjørn Jørvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Hamatec Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at indgå forretninger på de finansielle markeder og optage lån til køb af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -46.876, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 271.558, og en egenkapital på kr. -194.910.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-10.282	-10.025
Andre finansielle indtægter		19.865	46.478
Andre finansielle omkostninger		-56.459	-124.092
Resultat før skat		-46.876	-87.639
Årets resultat		-46.876	-87.639
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-46.876	-87.639
Resultatdisponering		-46.876	-87.639

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		324	4.237
Tilgodehavender		<u>324</u>	<u>4.237</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		265.391	297.167
Værdipapirer og kapitalandele		<u>265.391</u>	<u>297.167</u>
Likvide beholdninger		<u>5.843</u>	<u>5.070</u>
Omsætningsaktiver		<u>271.558</u>	<u>306.474</u>
Aktiver		<u>271.558</u>	<u>306.474</u>

Hamatec Finans ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-319.910	-273.034
Egenkapital		-194.910	-148.034
Anden gæld		6.875	6.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		459.593	447.633
Kortfristede gældsforpligtelser		466.468	454.508
Gældsforpligtelser		466.468	454.508
Passiver		271.558	306.474
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	-273.034	-148.034
Årets resultat	0	-46.876	-46.876
Egenkapital 31-12-2023	125.000	-319.910	-194.910

Noter

		2023	2022
1. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38			
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	265.391	18.374	29.106
2. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede		1	1
3. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			